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CAMPEONATO NACIONAL INDIVIDUAL DE CADETES REALE

REAL CLUB DE GOLF LA CORUNA
29 de Abril - 1 de Mayo de 2011
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CM11300005
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VB09360214
AM51355449
AMH6349001
LV51411223
VB04361882
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CB02640336
LV60465316
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CB07273618
4405312991
0202327639
CM07295228
LVv01362341
LVv01381114
GC01363072
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1109432306
CM18386323

CMO02391027
VB09281296
GC03281006
AM17342344
GC01361257
CB04339867
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CP17325205
GC02416896
GC55385523
CB42335998
0231365368
CM61257644
CM41218059
AMS51341739
LV57644142
LVv01324552
CB05336158

CLASIFICACION SCRATCH FEMENINO

Nombre

LEE, HA RANG

PASARIN OLALLA, ALEJANDRA
ITURRIOS SERVERA, NURIA MARIA
JONAMA ROVIRA,ANDREA

PARRA LUQUE, MARIA

BAENA SANCHEZ, CLARA

ROLLAN BIURRARENA, IRENE
BARQUIN AROZAMENA, CELIA
OLARRA MUJIKA, AINHOA

GOMEZ RUIZ, LAURA M|

ANDRES LANDALUCE,JULIA
PEREZ SANMARTIN, MARTA
SAINZ DELGADO, CARMEN
GALINDO MORENO, CLAUDIA
SANJUAN GUTIERREZ, ANA
PELAEZ TRIVINO, ANA

SANCHEZ FERNANDEZ, SONIA
RUIZ HOYER, MADELEINE
ELEJABEITIA CORTEZO, CATALINA
SANJUAN GUTIERREZ, COVADONGA
CASTRO ROLDAN, ARIADNA
PEREZ IGUARAN, CRISTINA
SUAREZ GIL, ELISA

ZABARTE MORENO, PAULA

PERIS MENEU, GRACEL

OFRECIO BACAS, CRISTINA
MARURI ALDAZ, REBECA

VIDAU GETAN, CARMEN

COYLE DIAZ, ARIANA

MARTIN GARCIA, MARTA

CORTE

HERRAEZ GALVEZ, MARIA
TOWNEND SALEGUI, CLAUDIA
FERNANDEZ CANO, FATIMA
BASCUAS MARCUELLO,ISABEL
ALZUETA GARCIA, MARIA
TRILLO GALINDO, MARTA
MAESO DEITG,MARIONA
CASASUS ARTILES, TERESA GLORIA
MOSQUERA QUINTAS, BEATRIZ
QUINTANA REINALDO, CARLOTA
ESPIN ONIEVA,MARIONA
MARTINEZ FABOS, ANGELA
MENDIGUREN GARELLI, IDOIA
CORTES MATELLANO, NOELIA
JIMENEZ MARTIN,LUCIA
PEDRAJAS BOTELLA, PAULA
GIMENEZ ROIG, MAR

MILLET ESTEVE,ANNA

Campeonato Nacional Individual de Cadetes Reale 2011

Hex NVH Cat. HPU Total
-1,2 -1,8 1 1 140
15 1,0 1 5 148
0,0 -0,2 1 3 148
-0,1 -0,3 1 3 149
19 15 1 5 150
-1,6 -1,5 1 1 150
33 26 1 7 151
1,8 1,6 1 5 | 152
-0,1 -0,4 1 3 152
1,8 1,6 1 5 153
30 25 1 6 | 155
24 272 1 6 | 155
3,2 3,0 1 7 156
36 34 1 7 156
2,4 1 6 | 156
44 39 1 8 | 157
2,5 1 6 | 157
42 3,8 1 8 | 158
44 4.2 1 8 159
0,8 1,0 1 4 | 159
4,0 1 8 | 161
46 44 2 8 | 162
35 37 1 7 163
27 2.8 1 6 | 163
27 2.8 1 6 | 165
1,1 1,3 1 4 165
6,5 6,1 2 11 | 166
3,7 39 1 7 166
3,8 4,0 1 7 166
1,0 1,2 1 4 | 166
44 45 1 8 | 167
42 4.4 1 8 | 168
3,7 39 1 7 168
1,2 14 1 4 | 168
3,8 4,0 1 7 169
27 29 1 6 | 169
42 43 1 8 | 170
36 3,8 1 7 170
8,2 2 13 | 174
72 7.3 2 11 | 174
44 46 1 8 | 174
47 49 2 8 | 174
44 46 1 8 | 176
48 5,0 2 9 | 177
47 49 2 8 | 177
27 29 1 6 | 184
33 35 1 7 186
42 44 1 8 | 197
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